22.11.20238:20:12C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\4c4b7b1059b7d03e16f3cfa2576fa2c7f6624b78779a5f902dc3599ce6f152f0.doc

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2023                                                                                                           № 33

пгт Даровской

Об установлении индекса-дефлятора

при расчете арендной платы

на текущий период 2023 года и начало 2024 года

В соответствии с частью 10 статьи 35 Федерального закона от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", статьей 41 Устава

муниципального образования Даровское городское поселение Даровского

района Кировской области, решением Даровской городской Думы

Даровского района Кировской области от 28.02.2011 № 249 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества

муниципального образования Даровское городское поселение» (с

изменениями, внесенными решением Даровской городской Думы Даровского

района Кировской области от 05.03.2013 № 36), руководствуясь

постановлением администрации города Кирова от 18.11.2022 № 3260-п «Об

арендной плате за муниципальное имущество на 2023 год» и в целях

повышения эффективности использования муниципального имущества

Даровская городская Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Установить на текущий период 2023 года и начало 2024 года индекс-

дефлятор (коэффициент) при расчете арендной платы за пользование

муниципальным имуществом, находящимися в собственности

муниципального образования Даровское городское поселение Даровского

района Кировской области в размере 1,06.

C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\4c4b7b1059b7d03e16f3cfa2576fa2c7f6624b78779a5f902dc3599ce6f152f0.doc

2

2

2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель

Даровской городской Думы

                                   В.П. Сысолятина

Глава Даровского

городского поселения

                                        Л.В. Шураков

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист                                                                      О.В. Шавкунова

СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт                                                                                О.В. Кропотова

Разослать: прокуратура.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене».